

Mogens Rasmussen. Middelfart A/S

Østre Stationsvej 3B, 5500 Middelfart
CVR-nr. 19 26 26 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. marts 2025

Peter Gjerløff

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Rasmussen. Middelfart A/S Østre Stationsvej 3B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 19 26 26 77 Stiftet: 1. april 1996 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Janderup Jensen, formand Peter Gjerløff Lars Nygaard
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, markedsføring, projektstyring og montering af akustiske lofter, facadebeklædning i aluminium og polycarbonat samt ind- og udvendig solafskærmning.

Selskabet er kendetegnet ved fleksible kundeløsninger, stor teknisk indsigt og fokus på god kundeservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat endte på et overskud før skat på 197 tkr. Selskabets egenkapital udgør 1.940 tkr. pr. statusdagen.

Forventninger til årets resultat var højere, men skal ses i lyset af at en del projekter først effektueres i 2025. Indtjeningsniveauet på sagerne har været som forventet og budgetteret.

Selskabet har positive forventninger til regnskabsåret 2025, hvilket understøttes af en god ordrebeholdning og dialog om en række kundeprojekter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		4.756.420	5.802
Personaleomkostninger	1	-4.465.767	-4.198
Af- og nedskrivninger		-54.309	-71
Driftsresultat		236.344	1.533
Andre finansielle indtægter	2	71.819	25
Andre finansielle omkostninger	3	-111.079	-112
Resultat før skat		197.084	1.446
Skat af årets resultat	4	-50.279	-326
Årets resultat		146.805	1.120

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		146.805	920
I alt		146.805	1.120

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	13
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.256	119
Materielle anlægsaktiver	6	77.256	119
Lejededesitum og andre tilgodehavender		78.000	78
Finansielle anlægsaktiver		78.000	78
Anlægsaktiver		155.256	210
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		796.863	704
Varebeholdninger		796.863	704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.151.256	9.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	386.739	142
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		790.790	998
Andre tilgodehavender		74.799	61
Periodeafgrænsningsposter		330.947	340
Tilgodehavender		7.734.531	10.697
Likvide beholdninger		757.692	3
Omsætningsaktiver		9.289.086	11.404
<hr/>			
Aktiver		9.444.342	11.614
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		1.440.061	1.293
Forslag til udbytte		0	200
Egenkapital		1.940.061	1.993
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		700.330	650
Andre hensatte forpligtelser	8	60.000	60
Hensatte forpligtelser		760.330	710
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		23.183	1.228
Modtagne forudbetalinger - Igangværende arbejder	7	0	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.963.135	4.174
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	70
Anden gæld		2.757.633	3.092
Kortfristede gældsforpligtelser		6.743.951	8.911
Gældsforpligtelser		6.743.951	8.911
<hr/>			
Passiver		9.444.342	11.614
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.293.256	200.000	1.993.256
Forslag til resultatdisponering		146.805		146.805
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.440.061	0	1.940.061

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7
Løn og gager	3.489.216	3.365
Pensioner	594.564	530
Andre omkostninger til social sikring	29.627	29
Andre personaleomkostninger	352.360	274
	4.465.767	4.198
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.692	25
Finansielle indtægter i øvrigt	127	0
	71.819	25
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	111.079	112
	111.079	112
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	70
Regulering af udskudt skat	50.279	256
	50.279	326
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024		111.012
Kostpris 31. december 2024		111.012
Afskrivninger 1. januar 2024		98.583
Årets afskrivninger		12.429
Afskrivninger 31. december 2024		111.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.157.648
Kostpris 31. december 2024	1.157.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.038.515
Årets afskrivninger	41.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.080.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	77.256

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	78.000
Kostpris 31. december 2024	78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	78.000

	2024 kr.	2023 tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	15.202.491	11.699
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-14.815.752	-11.557
Modtagne forudbetalinger	0	-347
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	386.739	-205
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	386.739	142
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	0	-347
	386.739	-205

8 | Andre hensatte forpligtelser

0-1 år	60.000	60
--------	--------	----

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på imellem 8-45 mdr. Restleasingydelsen i perioden udgør 569 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 379 tkr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder, forpligtelsen i denne periode udgør 95 tkr.

Branchegarantier

Der er stillet kutymemæssige arbejds- og betalingsgarantier på igangværende og afsluttede arbejder. Arbejdsgarantier udgør i alt 1.939 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GJERLØFF HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 23 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

tkr.
9.157
